[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-7428
	                E-mail: proex@contato.ufsc.br

[bookmark: _GoBack]ANEXOS
EDITAL No 3/2018/PROEX

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

	Nome do(a) Coordenador(a):

	SIAPE:

	Nome do projeto:

	Departamento e Centro do Coordenador(a):

	E-mail:

	Celular:
Ramal:

	Categoria
(   ) sistemas de descentralização de esgotamento sanitário;
(   ) economia de água;
(   ) eficiência energética;
(   ) reutilização e reciclagem de resíduos sólidos e orgânicos;
(   ) preservação de fauna e flora;
(   ) educação e sensibilização ambiental.

ANEXO II

PLANO DE TRABALHO DOS BOLSISTAS
Nome do projeto:
Número de bolsistas solicitados (  ) 1          (  ) 2

	Plano de Trabalho do Bolsista 1 (descrição de atividades a serem executadas, listar e numerar)

	Plano de Trabalho do Bolsista 2

ANEXO III

FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA

FREQUÊNCIA DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

   	                                Em, _____ de __________________ de _____.
   Para: PROEX/UFSC

 	Informamos que o(a) Bolsista de Extensão____________________________ ________________________________________________________________________, matrícula UFSC nº _________________, que atua na ação de extensão ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, teve frequência integral no período de 01/____/2019 a ____/____/2019.

	Atenciosamente,

____________________________
Assinatura e carimbo do Coordenador

O coordenador do projeto de extensão deverá encaminhar através de seu e-mail institucional a frequência do bolsista, mensalmente, impreterivelmente até o dia 10 de cada mês.
Encaminhar para o e-mail: proex@contato.ufsc.br, assunto: Frequência bolsista “nome do bolsista”.

3

image1.png